

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	432	432	1	197	42	192	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	1 028	1 028	1	273	120	634	0	0	0
из них женщин	98	98	0	86	10	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	7	1	4	0	2	0	0	0

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														20	21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16						17	18	19
1	2	Аппарат управления / Руководство														Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1.001	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.002	Заместитель генерального директора-директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.003	Заместитель генерального директора-главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.004	Заместитель генерального директора-главный геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.006	Заместитель генерального директора-директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.008	Заместитель генерального директора по производственной и экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления / Аппарат при руководстве																							
1.009	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления / Производственно-технический отдел																							
1.010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.011	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.013	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.014	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления / Отдел главного механика																							
1.015	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.016	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.017	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.018	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления / Отдел главного энергетика																							
1.019	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.020	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.021	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления / Отдел геологии и разработки месторождений																							
1.022	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.023	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.065	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.066	Севисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.067	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления / Отдел проектных и землеустроительных работ																							
1.081	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.082	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.083	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.084	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления / Планово-экономический отдел																							
1.085	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления / Служба корпоративной защиты																							
1.086	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.087	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.088	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.089	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления / Управление закупок																							
1.090	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления / Управление закупок / Отдел закупок работ и услуг																							
1.091	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.092	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.093	Главный специалист по администрированию договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.094	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления / Управление закупок / Отдел закупок работ и услуг / Группа организации закупок																							
1.095	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.096	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления / Управление закупок																							
1.097	Специалист по тиражированию и методологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.098	Специалист по аналитике, планированию и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления / Планово-экономический отдел																							
1.099	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления / Отдел финансирования буровых работ																							
1.100	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТЦ ИТР / Руководство																							
2.001	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТЦ ИТР / Служба эксплуатации																							
2.002	Начальник службы эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.003.1а	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.003.2а	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.003.3а	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТЦ ИТР / Спецтехника																							
2.004	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2.042	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.043	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.045	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.046	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.047	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.048	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.049	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.050	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.051	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.052	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.053	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.054	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.055	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.056	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.057	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.058	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.059	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.060	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.061	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.062	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.063	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.064	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.067	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.068	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.069	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.070	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ТЦ РАБОЧИЕ / Цех Гусеничной техники. Колонна №2																							
2.071	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2.072	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2.107	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2.108	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
БПО ИТР / Руководство																							
3.001	Начальник базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.002	Заместитель начальника по технической части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.003	Заместитель начальника базы по обеспечению производства и транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.005	Заместитель начальника базы по организации производства и вводу новых мощностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БПО ИТР / Техническая служба																							
3.006	Ведущий электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БПО ИТР / Служба по обеспечению производства / Транспортно-диспетчерская служба																							
3.007	Диспетчер по грузоперевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БПО ИТР / Служба по обеспечению производства / Участок погрузо-разгрузочных работ																							
3.008	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БПО ИТР / Служба по обеспечению производства / Мастера																							
3.009.1	Мастер по обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.009.2	Мастер по обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.010	Старший мастер по трубной продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.011	Мастер подбаз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.012.1	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.012.2	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БПО ИТР / Группа по охране объектов																							
3.013	Начальник группы по охране объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БПО ИТР / Служба полевого жилья																							
3.014	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БПО РАБОЧИЕ / Группа по охране объектов																							
3.020	Сторож 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БПО РАБОЧИЕ / Служба по обеспечению производства / Участок погрузо-разгрузочных работ																							
3.021	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.022	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.023	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.024	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БПО РАБОЧИЕ / Служба полевого жилья																							
3.025	Столяр 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3.026	Плотник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3.028	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
БПО РАБОЧИЕ / Служба по обеспечению производства / Участок погрузо-разгрузочных работ																							
3.029	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.030	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4.032	Производитель работ (прораб)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
МНРЭ ИТР / Механо-энергетический цех																								
4.033	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.034	Ведущий инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.035	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.036	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.037	Инженер-механик противывбросового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.038	Механик по буровому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.039	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.040	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.041	Ведущий инженер-теплотехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.042	Начальник лаборатории неразрушающего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.043	Старший мастер механического участка и ремонта бурового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.045	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МНРЭ РАБОЧИЕ / Цех по огробованию (испытанию) скважин. / Бригада по огробованию (испытанию) скважин №1																								
4.047	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.048	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.049	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.050	Машинист буровых установок на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.051	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
МНРЭ РАБОЧИЕ / Цех по огробованию (испытанию) скважин. / Бригада по огробованию (испытанию) скважин №2																								
4.052	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.053	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.054	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.055	Машинист буровых установок на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4.056	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4.080	Машинист буровых установок на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.081	Машинист буровых установок на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.082	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.083	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.084	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

МНРЭ РАБОЧИЕ / Цех бурения / Буровая бригада №2

4.085	Буровищик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.086	Помощник буровищика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.087	Помощник буровищика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.088	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.089	Машинист буровых установок на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.090	Машинист буровых установок на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.091	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.092	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.093	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

МНРЭ РАБОЧИЕ / Цех бурения / Буровая бригада №3

4.094	Буровищик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.095	Помощник буровищика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.096	Помощник буровищика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.097	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.098	Машинист буровых установок на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.099	Машинист буровых установок на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4.123	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.124	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.125	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.126	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	2	-	-	3.2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.127	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	-	3.2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.128	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	-	3.2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.129	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	-	3.2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.130	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	-	3.2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.131	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	-	3.2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.132	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	-	3.2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.133	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.134	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.135	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.136	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МНРЭ РАБОЧИЕ / Механо-энергетический цех. / Лаборатория неразрушающего контроля																							
4.137	Дефектоскопист по ультразвуковому контролю 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МНРЭ РАБОЧИЕ / Механо-энергетический цех. / Участок по ремонту электрических сетей																							
4.138	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.139	Медник 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
4.140	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.141	Обмотчик элементов электрических машин 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.142	Обмотчик элементов электрических машин 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.143	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4.144	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4.145	Слесарь по топливной аппаратуре 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
МНРЭ РАБОЧИЕ / Цех бурения / Буровая бригада №3																							
4.173	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
МНРЭ РАБОЧИЕ / Цех бурения / Буровая бригада №4																							
4.174	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
МНРЭ РАБОЧИЕ / Механо-энергетический цех. / Механический участок																							
4.175	Токарь 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МНРЭ ИТР / Центральная диспетчерская служба																							
4.176	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МНРЭ ИТР / Цех бурения																							
4.177	Мастер буровой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
МНРЭ РАБОЧИЕ / Механо-энергетический цех. / Звено по пускам наладочным работам																							
4.178	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МНРЭ РАБОЧИЕ / Механо-энергетический цех. / Участок по ремонту бурового оборудования																							
4.179	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.180	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МНРЭ РАБОЧИЕ / Цех дорожного строительства																							
4.181	Рамщик 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.182	Рамщик 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.183	Рамщик 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.184	Рамщик 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МНРЭ ИТР / Служба главного технолога																							
4.185	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.186	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.187	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МНРЭ ИТР / Аппарат при руководстве																							
4.188	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МНРЭ ИТР / Механо-энергетический цех																							
4.189	Ведущий инженер-теплотехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.190	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ССР ИТР / Руководство																							
5.001	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ССР ИТР / Отдел социального развития																							
5.003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ССР РАБОЧИЕ / Служба социального развития																							
5.005	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.006	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7.011	Главный специалист по производственному контролю и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.012	Главный специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.013	Ведущий специалист по охране труда, промышленной и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.014	Ведущий специалист по охране труда, промышленной и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.015	Ведущий специалист по охране труда, промышленной и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок "Производственной и экологической безопасности" (ИТР) / Полевая служба HSE																							
7.016	Руководитель полевой службы HSE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.017	Специалист по охране труда, промышленной и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок "Производственной и экологической безопасности" (ИТР)																							
7.018	Руководитель направления по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.019	Руководитель направления по управлению рисками производственной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.020	Руководитель проекта «Каркас безопасности»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок "Производственной и экологической безопасности" (Рабочие) / Контрольно-технический пункт																							
7.021	Контролер технического состояния автотранспортных средств	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по производственной и экологической безопасности

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Начальник отдела кадров

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Главный специалист по производственному контролю и охране труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Начальник механо-энергетического цеха-председатель совета представителей работников

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Заместитель генерального директора-директор по производству

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Заместитель генерального директора-главный инженер

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Начальник Мегионской нефтеразведочной экспедиции

Нарубин Е.Н.

30.12.2022 г.
(дата)

Даминева Н.Г.

30.12.2022 г.
(дата)

Абрахманов А.И.

30.12.2022 г.
(дата)

Ишанов Б.М.

30.12.2022 г.
(дата)

Закиров А.В.

30.12.2022 г.
(дата)

Листов П.В.

30.12.2022 г.
(дата)

Украинец П.П.

30.12.2022 г.
(дата)